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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87918101D

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit AGRO-BEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Kozare KOZARE Polovinë, Rruga nacionale  
Kuçovë-Kozare, Rreth Rotullimi i Kozares, Godinë një 
katëshe, Zona Kadastrale 2179, Pasuria nr.32/44. 
450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, import-eksport, pëpunim, konservim, tregtim 

fruta-perimeve etj. Hapje dhe shfrytëzim lokal shërbimi, bar 
kafe, tregtim i artikujve të ndryshëm ushqimore, pajisje 
elektro-shtëpiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
konfeksione të ndryshme, bimë medicinale dhe etero-vajore, 
pesticide. Prodhimi dhe tregtimi i artikujve bujqësorë, 
blegtoral, frutikulturë, olivi kulturë, perime, drithëra etj si 
dhe përpunimi i tyre industrial, import- eksporttin e  tyre. 
Prodhim-tregtim ambalazhi dru dhe karton.Tregtim me 
pakicë të karburanteve, vajrave lubrifikante, lavazho. 
Administrim internet kafe etj. Transport rrugor ndërkombëtar 
mallrash për të tretë dhe me qira. Transport rrugor  mallrash 
brenda vendit.
Kliton Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianaMisto
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RejdiGjyzeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlitonPrifti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGRO-BEST
Telefon: 0696714833  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786507-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969329-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 10.10.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A334D-C732-4942-B1CA-0110975448F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56423030-3C0A-41F0-8F59-5D30612FABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920A3D42-A4BD-4DEC-81FD-CAB8BE3CA363
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Agro Best shpk Shenime Shpjeguese compr.pdf
Agro Best  shpk  PASH  sipas natyres.xlsx
Agro Best  Shpk  shpk  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut Agro Best shpk.pdf

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D17F95E-0C32-41F7-95C7-E14CD4F2C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08169008-DE7E-49E6-9E29-31988CB910F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F64CE-9173-4734-8DBB-3C696AD3A8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC6F409-F2B9-4AF0-A55B-B4182BADB5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51023D4C-61ED-40C5-A7B0-018EE65A555B

